
Open 
Gate 
School 

 

 
ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Škola Open Gate provozuje vlastní jídelnu a nabízí žákům celodenní stravování. Kulinářský tým 

připravuje pro žáky zdravé a chutné pokrmy z kvalitních a vybraných surovin. Důraz klademe na 

vyváženost chuti a zdravé výživy, ale také na maximální využití sezónních a místních surovin. 

Žáci si mohou vybírat z pestré nabídky jídel (vč. varianty pro vegetariány), dále čerstvého ovoce 

a zeleniny. 

V případě intolerance na některé potraviny (lepek, laktóza ...) je nutné potvrzení od 

lékaře. 

Nabídka 

Kromě obědového menu nabízí školní jídelna i program extra stravování. Za stravu extra není 

třeba posílat zálohy předem, odběry budou vyúčtovány dle načipovaných jídel ke konci 

zúčtovacího období (vždy po ukončení pololetí). 

 

Ceny jídel (vč. DPH) 

Snídaně 40Kč 

Svačina (dopol.) 35Kč 

Oběd 70Kč / 58Kč* 

Svačina (odpol.) 35Kč 

Večeře 63Kč 

*Cena obědů pro žáky Základní školy 

 

Podmínky 

Na jednotlivé odběry je nutno použít čip. Ten žáci získají formou ID karty studenta, která je 

přidělena každému žákovi školy. 

Povinností každého studenta je tento čip do jídelny nosit a používat jej. 

 

• Platby a ceny 

Cena za oběd: 70Kč / 58Kč*.  

Je možné platit zálohou měsíčně nebo i na celé pololetí.  

Zálohové platby: 1.400Kč / 1.160Kč* měsíc, zasílat k 15. dni daného měsíce 

   7.000Kč / 5.800Kč* pololetí (září až leden) (únor až červen) 

 

Č. účtu kam zálohy posílat: PPF banka, účet číslo 2007970009/6000, VS: rodné číslo žáka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
opengate.cz 

Open Gate - gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Na Návsi 5, 251 01 Babice, Česká republika 

+420 323 641 405 info@opengate.cz 

IČ 270 89 941 DIČ CZ27089941 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 95491 1 z 2 

mailto:info@opengate.cz


Vyúčtování plateb za stravu dle skutečnosti bude probíhat vždy pololetně, v případě 

nesrovnalostí Vás budeme včas informovat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
opengate.cz 2z2 


